ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ LONG MÔN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                               Long Môn, ngày      tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng vận chuyển hàng hóa bằng xe vận tải ô tô tuyến đường Làng Trê đi Suối Tâm Linh để thi công công trình

[bookmark: _Hlk193868891]Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 10/03/2025 của Chủ tịch UBND xã Long Môn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường bêtông ximăng Làng Trê đi Suối Tâm Linh.
Để tạo điều kiện thuận lợi cho đơn vị thi công công trình: Đường bêtông ximăng Làng Trê đi Suối Tâm Linh hoàn thành đảm bảo đúng tiến độ. Ủy ban nhân dân xã thông báo để các Trưởng thôn, Nhân dân thôn Làng Trê và các thôn lân cận biết một số nội dung sau:
1. Tạm dừng vận chuyển hàng hóa bằng xe vận tải ô tô đi tuyến đường Làng Trê đi Suối Tâm Linh (đoạn cuối tuyến) để thi công công trình bắt đầu từ ngày 02 tháng 04 năm 2025 đến hết ngày 22 tháng 05 năm 2025.
2. Trường hợp những hộ trồng cây keo trên hành lan an toàn giao thông tuyến đường Làng Trê đi Suối Tâm Linh thì tổ chức bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công công trình, không gây can trở đối với đơn vị thi công.
Ủy ban nhân dân xã Long Môn trân trọng thông báo đến các Trưởng thôn, Nhân dân thôn Làng Trê và các thôn lân cận biết, thông báo rộng rãi cho bà con Nhân dân tuân thủ./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- TT. ĐU, HĐND xã (B/c);                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;
- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

                                                                                       Đinh Văn Vinh